'"

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNALREGIONALFEDERAL DA Y REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

,PORTARIA Ng 1027, DI: 30 D"E ,DEZEMBRO DE 2008

o J:'RESIDENTÉDO TRIBUNALREGIONALFEDERAl DA 5i!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV,do

Regimento Interno, com a redação dada p~la Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, e conforme o disposto na Resolução nQ26, de 17 de dezembro de
2008, resolve: . - \

D I S P E N S A R a servidora EVElINE DE PAULA

VASCONCELOS, Mat 874, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 10, deste, -
Tçibunal, da função comissionada de Supervisor-Assistente, Código FC-04, da

" Seção de Processamento de Causas Cíveis, do Gabinete do Desembargador
Federal Manoel Erhardt.

PUBLlQU~-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

/'

JOSÉ BA~~ ~'I' A FILHO

f I P NTE

\~/